
 

 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2020-06-26 
  

Posėdžio vieta: Zarasų rajono savivaldybės administracija (Sėlių a. 22, Zarasai) 

Posėdžio pradžia: 11 val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 
 

 

1. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano pakeitimo. Leonas Rutkauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. 

specialistas. 

2. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui įgyvendinant projektą „Vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Ignalinos rajone“. L. Rutkauskas. 

3. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui įgyvendinant projektą „Vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Zarasų rajono savivaldybėje (II 

etapas)“. Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

4. Dėl Utenos regiono atstovų skyrimo į Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos komitetą. R. Zapolskienė. 

5. Dėl Utenos regiono atstovų skyrimo į Europos kaimynystės priemonės Latvijos–

Lietuvos–Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos Jungtinį programavimo komitetą. 

R. Zapolskienė. 

6. Dėl darbo grupės Utenos regiono 2021–2027 metų plėtros planui rengti sudarymo. R . 

Zapolskienė. 
 


